

Akademiuddannelse:

Modul:

Viden indenfor		Jeg har min viden fra:	Dokumentation:
Jeg har viden om...(praksis og anvendelse af metode og teori inden for fagområdet)	<ul style="list-style-type: none">• xxx• xxx• xxx• xxx	<ul style="list-style-type: none">- fagspecifikke kurser- medarbejderdage, oplæg- faglige konferencer- følger med i fx bekendtgørelser og cirkulærer- deltager i studiekredse- folkeuniversitetet	
Jeg har forståelse af praksis og/eller de vigtigste anvendte teorier og metoder og kan forstå fagområdets anvendelse af disse.	<ul style="list-style-type: none">• xxx• xxx• xxx	<ul style="list-style-type: none">- supervisionsforløb- udviklingsarbejder på arbejdspladsen	
Færdigheder		Jeg har mine færdigheder gennem erfaring med:	
Jeg kan anvende og kombinere et alsidigt sæt færdigheder, der knytter sig til fagområdets praksis og arbejdsprocesser.	<ul style="list-style-type: none">• xxx• xxx• xxx	<ul style="list-style-type: none">- brug af teorier- brug af metoder	

Jeg kan vurdere praksisnære problemstillinger og justere arbejdsgange og arbejdsprocesser.	<ul style="list-style-type: none"> • xxx • xxx • xxx 	- udvælgelse af teorier og metoder i forhold til praksisnære og/eller teoretiske problemstillinger	
Jeg kan formidle praksisnære problemstillinger og løsningsmuligheder til samarbejdspartnere og brugere.	<ul style="list-style-type: none"> • xxx • xxx • xxx 	- foredrag, artikler, oplæg, udstillinger, video, undervisning	
Kompetencer		Situationer og eksempler på min personlige og selvstændige anvendelse af viden og færdigheder	
Jeg kan indgå i udviklingsorienterede og/ eller tværfaglige arbejdsprocesser.	<ul style="list-style-type: none"> • xxx • xxx • xxx 	- eksempler på samarbejder og egen rolle i samarbejdet	
Jeg kan varetage afgrænsede ledelses- og planlægningsfunktioner i relation til fagområdets praksis.	<ul style="list-style-type: none"> • xxx • xxx • xxx 	- eksempler på situationer, der kræver faglig indsigt, analyseevne og overblik	
Jeg kan sætte nyt i gang og udvikle min praksis	<ul style="list-style-type: none"> • xxx • xxx • xxx 	- eksempler på initiativer - eksempler på udviklingsarbejder	